PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 1

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 02/2013

EDITAL Nº 01/2013

A Prefeitura Municipal de Novais, pela Comissão de

Concursos, torna público que estarão abertas as Inscrições
para Concurso Público, com as seguintes especificidades e
valor da taxa de inscrição:

DENOMINAÇÃO DOS
CARGOS/EMPREGOS VAGASESCOLA-

RIDADE
TAXA DE

INSCRIÇÃO CARACTERISTICAS

AGENTE DE SAÚDE BUCAL 1 TEC R$ 45,00 Concurso Público/CLT
MÉDICO CLINICO GERAL
(ESF – FUNÇÃO GRATIFICADA) 2 NS R$ 60,00 Concurso Público

PEDREIRO 2 EFi R$ 35,00 Concurso Público

Obs.: EFi – Ensino Fundamental Incompleto; TEC – Formação Técnica
e Registro Profissional; NS – Nível Superior; Concurso Público –
Cargos Efetivos – Regime Estatutário; Concurso Público/CLT –
Empregos Permanentes – Regime Celetista; ESF – Estratégia Saúde da
Família; Função Gratificada – Carga Horária: 40 horas/semanais

As inscrições estarão abertas nos dias úteis no

período de 06 a 10 de JANEIRO de 2014 e serão recebidas no
prédio da Prefeitura Municipal de Novais, localizado na Rua
Antonio Blasques Romeiro nº 350, Novais/SP, nos horários das
9:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas.

Os candidatos aos cargos e empregos acima referidos

deverão recolher a taxa de inscrição no valor indicado,
mediante depósito simples, junto à Tesouraria Municipal,
localizada na Rua Antonio Blasques Romeiro nº 350, até as
15:00 horas do dia 10/01/2014, após o que, o candidato deverá
dirigir-se ao local de inscrições referido no inciso
anterior. A taxa de inscrição não será devolvida em qualquer
hipótese.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 2

O Edital completo do concurso, com as instruções

especiais, estará afixado no local das inscrições, bem como
no portal www.novais.sp.gov.br, onde poderá ser consultado
pelos interessados.

A Comissão de Concursos faz saber aos candidatos que se

inscreverem nos concursos indicados, que todas as provas, na
forma das normas que os regem, serão realizadas no dia
19/JANEIRO/2014, ás 10:00 horas, na E.M.E.F. “OLGA BIROLLI
GONZALEZ”, localizada na Rua Antônio Sanches, n. 522, Centro
- Novais/SP.

Novais, 23 de dezembro de 2013.

SANDRA BRAGA REZENDE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSOS